
n e 2021 ANOuM-NS 42MONTES ALTOS Quarta, 10 de Novembro d
DIARIO OFICIAL ELETRONICO

/0 \<o- C? II§ Tr?
Publicado pffi Valdeir Morais da Silva I;

Codigo identificadon q\cBcf|s63r20211109181123

V h Ss
EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO N°
003/2021-ARP 012.2/2021 . PARTES: MUNICIPIO DE
MONTES ALTOS ATRAVfe DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIQOS
PUBLICOS E TRANSPORTE E A EMPRESA: C & F
SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA-CNPJ N°
10.256.060/0001-23. OBJETO: prestapao de servipos de
locapao de veiculos automotores leves, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Tnfraestrutura,

EXTRATO DE CONTRATO N° 004/20^1-AJlP^̂012.2/2021
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.
EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO N“
004/2021-ARP 012.2/2021 . PARTES: MUNICIPIO DE
MONTES ALTOS ATRAVES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE E A EMPRESA: C & F
SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA - CNPJ N°
10.256.060/0001-23. OBJETO: prestapao de servipos de
locapao de veiculos automotores leves, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saude. DATA DO
CONTRATO: 05/10/2021 - VIGENCIA: 04/01/2022.
VALOR TOTAL: RS 16.140,00 (dezessete cento e quarenta
reais). DOTAQAO ORQAMENTARIA: 0223-Secretaria
Municipal de Saude; 10.122.1004.2032 - DESCRICAO:
Manutenpao da Secretaria Municipal de Saude;
3.3.90.39.00 — Outros Servipos de Terceiros — Pessoa
Juridica .DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA-Prefeito
Municipal. MONTES ALTOS - MA, 05 de outubro de
2021.

Servipos Publicos e Transporte. DATA DO CONTRATO:
05/10/2021 - VIGENCIA: 04/01/2022. VALOR TOTAL:
R$ 17.040 ,00 (dezessete mil, quarenta reais). DOTAQAO
ORQAMENTARLA: 0222 - Secretaria Municipal de
Infraestrutura, Servipos Publicos e Transporte;
04.122.0052.2304 DESCRICAO: Manutenpao da
Secretaria Municipal de Infraestrutura, Servipos Publicos e
Transporte; 3.3.90.39.00- Outros Servipos de Terceiros —
Pessoa Juridica . DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA-
Prefeito Municipal. MONTES ALTOS - MA, 05 de
outubro de 2021.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Codigo identificador: tpj0qjlekug20211109181114

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Codigo identificador: uaxcceds0\ve20211109181l28
EXTRATO DE CONTRATO N° 001/2021-ARP
011.1/2021
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.
EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO N°
001/2021-ARP 011.1/2021 . PARTES: MUNICIPIO DE
MONTES ALTOS ATRAVES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIQOS
PtJBLICOS E TRANSPORTE E A EMPRESA: I S LIMA
CONSTRUCAO E LOCACAO - EIRELI - CNPJ N°
20.226.913/0001-38. OBJETO: prestapao de servipos de
locapao de maquinas e veiculos pesados, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura,
Servipos Publicos e Transportes. DATA DO CONTRATO:
05/10/2021 - VIGENCIA: 31/12/2021. VALOR TOTAL:
R$ 227.786,00 (duzentos e vinte e sete mil, setecentos e
oitenta e seis reais). DOTAQAO ORQAMENTARIA: 0222
-Secretaria Municipal de Infraestrutura, Servipos Publicos
e Transporte; 04.122.0052.2304
Manutenpao da Secretaria Municipal de Infraestrutura,
Servipos Publicos e Transporte; 3.3.90.39.00 - Outros
Servipos de Terceiros - Pessoa Juridica . DOMINGOS
PINHEIRO CIRQUEIRA-Prefeito Municipal. MONTES
ALTOS - MA, 05 de outubro de 2021.

AVISO DE HOMOLOGACAO

EXTRATO DE HOMOLOGAQAO P.E. 022/2021
EXTRATO DE HOMOLOGAQAO. O Municlpio de
Montes Altos, atraves do seu Prefeito Municipal, no uso de
suas atribuipoes legais, com base nas informapoes
constantes no Termo Homologatorio da Licitapao da
modalidade Pregao Eletronico n° 022/2021, objetivando
registro de prepo para eventual e futura aquisipao de
material eletrico para aplicapao na manutenpao da
iluminapao publica, em diversas ruas e avenidas do
municipio de Montes Altos - MA, e de acordo com o que
dispoe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal n°. 8.666/93 e
suas alterapoes, RESOLVE HOMOLOGAR o presente
processo licitatorio aos licitantes: TAJA MATER1A1S
PARA CONSTRUCAO LTDA

DESCR1QAO:
CNPJ N°

03.194.060/0001-80- itens 01 a 20. Montes Altos - MA, 08
de novembro de 2021. Domingos Pinheiro Cirqueira -
Prefeito Municipal.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrao ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisoria N° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade juridica e integridade. Pagina 4/11


